ατμόσφαιρας ενόψει των Χριστουγέννων αλλά και της τόνωσης της τοπική αγοράς 
και περιλαμβάνουν δρώμενα για παιδιά σε διάφορα σημεία της πόλης καθώς και 
συναυλίες. Στο πλαίσιο της συνδιοργάνωσης η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης 
θα καλύψει δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού χιλίων πεντακοσίων (1.500,00) 
Ευρώ συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία αφορά σε Υπηρεσίες 
εκτύπωσης (CPV 79810000-5). Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον 
προϋπολογισμό της Π.Ε.Ρ. και συγκεκριμένα από τον Ειδ. Φορέα 071 ΚΑΕ 071 
00 9779.01.002, K.E. 02.14.25.002.» 

7. Την εισήγηση της κ.

[...]

γιορτινής ατμόσφαιρας ενόψει των Χριστουγέννων αλλά και της τόνωσης της 
τοπική αγοράς και περιλαμβάνουν δρώμενα για παιδιά σε διάφορα σημεία της 
πόλης καθώς και συναυλίες. Στο πλαίσιο της συνδιοργάνωσης η Περιφερειακή 
Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού χιλίων 
πεντακοσίων (1.500,00) Ευρώ συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία 
αφορά σε Υπηρεσίες εκτύπωσης (CPV 79810000-5). Η σχετική δαπάνη θα 
καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της Π.Ε.Ρ. και συγκεκριμένα από τον Ειδ. 
Φορέα 071 ΚΑΕ 071 00 9779.01.002, K.E. 02.14.25.002., 

σύμφωνα και με όσα αναφέρονται και στο σκεπτικό της παρούσας απόφασης.